
 

 

 

1 

 

 

 

Centrální zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

 

Dne 14. 4. 2021 obdržel centrální zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a tímto 

podává následující vysvětlení: 

 

 

Dotaz č. 1: Zajímá mě, jestli např. už v tuto chvíli nevíte, že podstatná část půjde v rámci 

několika větších objednávek a nebo máme počítat s tím, že se bude vykrývat po ~30-40 

krabiček na jednu objednávku. 

Dodací lhůta je 14 dní, tedy bychom mohli zavážet pravidelně jednou za 14 dní větší množství 

vlastním autem, rozvést a v případě jen několika menších objednávek vše zaslat spedicí. 

Můžeme fungovat i čistě zasíláním spedicí a pak bude dodací lhůta otázkou 2-3 dnů. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP NITRILOVÝCH RUKAVIC – 4. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/60/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1264/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000129 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8446.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 

 

2 

 

Pokud nám přijde v první den desítky objednávek, kdy se vyřídí v úvodní fázi většina objemů, je 

to jiná situace, než když objem bude v rámci 3 měsíců rovnoměrně rozložený. 

Odpověď centrálního zadavatele: Veřejná zakázka „Nákup nitrilových rukavic – 4. vyhlášení“ 

je centralizovanou veřejnou zakázkou, kdy centrální zadavatel prostřednictvím Rámcové 

dohody zajistí dodávky nitrilových rukavic organizacím Plzeňského kraje. Tyto organizace, 

které mají sídla v různých částech Plzeňského kraje, vytváří objednávky dle svých aktuálních 

potřeb, prostřednictvím interní webové aplikace E-shop zřízeného centrálním zadavatelem. 

Centrální zadavatel v rámcové dohodě garantuje minimální odběr 3 000 kusů nitrilových 

rukavic, avšak celkové množství, intenzitu a prodlevy během jednotlivých objednávek 

předem nelze určit.  

V souladu s čl. 5.3 Rámcové dohody se dodavatel zavazuje dodat zboží na základě konkrétní 

objednávky nejpozději do 15ti pracovních dnů od doručení objednávky, přičemž pro 

centrálního zadavatele není rozhodné, jestli tak učiní sám, nebo prostřednictvím dopravce. 

Nabídková cena uvedená dodavatelem je však je pevná musí zahrnovat veškeré náklady 

dodavatele související s plněním veřejné zakázky, tedy i náklady na dopravu. 

 

Dotaz č. 2: Dále se chci zeptat na upřesnění termínu, kdy bude vybrán dodavatel? 

Odpověď centrálního zadavatele: Výběr konkrétního dodavatele probíhá po té, co pověřené 

osoby centrálního zadavatele zkontrolují nabídky a provedou hodnocení. Centrální zadavatel 

rozhodne o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Rozhodnutí o výběru bude bez zbytečného odkladu uveřejněno v detailu veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Konkrétní datum pro výběr dodavatele není stanoveno. 

 

Dotaz č. 3: Jaké je telefonní číslo na podatelnu a jaké jsou její pracovní hodiny, pro účely 

doručení vzorku? 

Odpověď centrálního zadavatele: Kontakt na podatelnu je uveden na internetových 

stránkách centrálního zadavatele www.cnpk.cz, kde je uvedeno i telefonní číslo na  

podatelnu -̶  +420 377 224 260. Standardní doba, po kterou je podatelna Centrálního nákupu 

http://www.cnpk.cz/


 

 

 

3 

 

k dispozici pro doručení vzorků, je každý všední den od 8:00 do 14:00. Po předchozí 

telefonické domluvě není vyloučena možnost doručit vzorek i mimo uvedenou dobu.  

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni   

 

      Mgr. Daniela Rychtová 
            vedoucí právního oddělení 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-04-15T14:53:59+0200
	Daniela Rychtová




